



合并资产负债表(资产)

编制单位: 武汉光谷环保科技股份有限公司

会合01表
单位: 人民币元

	附注	2018年9月30日	2017年12月31日
流动资产:			
货币资金	(七) 1	241,513,070.74	145,771,434.94
结算备付金			
拆出资金			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
应收票据	(七) 2	16,669,013.42	17,375,926.00
应收账款	(七) 3	151,331,770.27	80,205,125.79
预付款项	(七) 4	20,581,382.42	8,966,411.98
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
应收利息			
应收股利			
其他应收款	(七) 5	48,752,217.02	22,046,187.82
买入返售金融资产			
存货	(七) 6	32,540,217.20	23,237,942.38
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	(七) 7	72,117,036.05	19,371,610.30
流动资产合计		583,504,707.12	316,974,639.21
非流动资产:			
发放贷款及垫款			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	(七) 8		
投资性房地产			
固定资产	(七) 9	565,420,328.96	593,577,615.88
在建工程	(七) 10	228,360,550.41	436,116,841.40
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	(七) 11	1,011,457,167.75	444,200,756.65
开发支出			
商誉	(七) 12	49,100,006.70	49,100,006.70
长期待摊费用	(七) 13	2,822,547.57	2,954,664.67
递延所得税资产	(七) 14	4,132,964.25	2,356,611.48
其他非流动资产			
非流动资产合计		1,861,293,565.64	1,528,306,496.78
资产总计		2,444,798,272.76	1,845,281,135.99

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

合并资产负债表(负债及所有者权益)

编制单位: 武汉光谷环保科技股份有限公司

会合01表

单位: 人民币元

负债和所有者权益	附注	2018-09-30	2017-12-31
流动负债:			
短期借款	(七) 15	40,000,000.00	40,000,000.00
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
应付票据			
应付账款	(七) 16	70,219,113.07	73,509,487.35
预收款项	(七) 17	4,784,415.64	4,365,326.92
卖出回购金融资产款			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬	(七) 18	643,011.24	334,125.91
应交税费	(七) 19	21,554,555.84	7,622,285.44
应付利息		4,090,000.00	
应付股利			
其他应付款	(七) 20	1,061,036,020.79	955,864,565.25
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
一年内到期的非流动负债	(七) 21	219,031,139.61	101,859,950.03
其他流动负债			
流动负债合计		1,421,358,256.19	1,183,555,740.90
非流动负债:			
长期借款	(七) 22	500,390,000.00	207,800,000.00
应付债券			
长期应付款	(七) 23		15,829,024.92
专项应付款			
预计负债			
递延收益	(七) 24	3,958,675.97	3,953,565.88
递延所得税负债	(七) 14	67,293,474.17	67,076,599.80
其他非流动负债		10,000,000.00	10,000,000.00
非流动负债合计		581,642,150.14	304,659,190.60
负债合计		2,003,000,406.33	1,488,214,931.50
所有者权益:			
实收资本	(七) 25	150,000,000.00	150,000,000.00
资本公积	(七) 26	3,861,949.50	3,861,949.50
减: 库存股			
其他综合收益			
盈余公积	(七) 27	36,596,248.04	36,596,248.04
未分配利润	(七) 28	150,528,042.12	69,531,115.68
归属于母公司所有者权益合计		340,986,239.66	259,989,313.22
少数股东权益		100,811,626.77	97,076,891.27
所有者权益合计		441,797,866.43	357,066,204.49
负债和所有者权益总计		2,444,798,272.76	1,845,281,135.99

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

合并利润表

编制单位：武汉光谷环保科技股份有限公司

会合02表
单位：人民币元

项 目	附注	2018年1-9月	2017年度
一、营业总收入		380,373,283.42	326,222,598.43
其中：营业收入	(七) 29	380,373,283.42	326,222,598.43
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		298,177,244.83	289,063,447.58
其中：营业成本	(七) 29	232,011,975.76	197,999,882.92
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加		4,280,273.59	5,560,867.27
销售费用		4,480,990.36	5,219,569.71
管理费用		27,113,690.13	31,270,694.07
财务费用	(七) 30	26,797,059.19	48,091,188.25
资产减值损失	(七) 31	3,493,255.80	921,245.36
加：公允价值变动净收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		2,508,517.32	25,933,443.22
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
其他收益		-71,121.88	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		17,038,165.14	17,756,995.76
加：营业外收入		101,671,599.17	80,849,589.83
减：营业外支出		249,651.22	247,777.46
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		65,918.14	937,477.25
减：所得税费用	(七) 32	101,855,332.25	80,159,890.04
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		17,123,670.31	15,105,030.14
（一）按经营持续性分类：		84,731,661.94	65,054,859.90
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：			
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		3,734,735.50	-265,469.89
2. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		80,996,926.44	65,320,329.79
六、其他综合收益的税后净额			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		84,731,661.94	65,054,859.90
归属于母公司所有者的综合收益总额		80,996,926.44	65,320,329.79
归属于少数股东的综合收益总额		3,734,735.50	-265,469.89
八、每股收益：			
（一）基本每股收益		0.54	0.44
（二）稀释每股收益			

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并现金流量表

编制单位：武汉光谷环保科技股份有限公司

会合03表

单位：元

项目	附注	2018年1-9月	2017年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		239,677,888.15	251,397,417.01
收到的税费返还		16,047,058.63	17,506,285.88
收到其他与经营活动有关的现金	(七) 33 (1)	376,555,953.65	936,672,973.66
经营活动现金流入小计		632,280,900.43	1,205,576,676.55
购买商品、接受劳务支付的现金		94,937,920.71	76,302,409.79
支付给职工以及为职工支付的现金		40,863,513.46	39,435,406.49
支付的各项税费		45,986,095.00	46,531,699.54
支付其他与经营活动有关的现金	(七) 33 (2)	282,108,626.62	658,565,775.25
经营活动现金流出小计		463,896,155.79	820,835,291.07
经营活动产生的现金流量净额		168,384,744.64	384,741,385.48
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			35,000,000.00
取得投资收益收到的现金			68,041,527.78
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-37,036.76	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	(七) 33 (3)	794,852.18	757,512.72
投资活动现金流入小计		757,815.42	103,799,040.50
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		448,626,746.03	169,859,992.28
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			86,399,726.40
支付其他与投资活动有关的现金	(七) 33 (4)		
投资活动现金流出小计		448,626,746.03	256,259,718.68
投资活动产生的现金流量净额		-447,868,930.61	-152,460,678.18
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		507,000,000.00	371,197,163.06
收到其他与筹资活动有关的现金	(七) 33 (5)		10,000,000.00
筹资活动现金流入小计		507,000,000.00	381,197,163.06
偿还债务支付的现金		58,620,000.00	433,397,163.06
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		15,792,774.58	27,572,421.06
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	(七) 33 (6)	57,361,403.65	77,621,804.32
筹资活动现金流出小计		131,774,178.23	538,591,388.44
筹资活动产生的现金流量净额		375,225,821.77	-157,394,225.38
四、汇率变动对现金的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
加：期初现金及现金等价物余额		95,741,635.80	74,886,481.92
六、期末现金及现金等价物余额			
		145,771,434.94	70,884,953.02
		241,513,070.74	145,771,434.94

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：